2021 年 12 月吉日
お取引先様 各位

日本エネルギーホールディングス株式会社
岡山県岡山市北区下中野 483-2 ENEHOL ビル 1F

年賀状によるご挨拶の廃止につきまして

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社は近年の虚礼廃止の流れや SDGs・環境意識の高まりなども鑑み、本年の状

況下を区切りとして来年 2022 年以降、すべてのお取引先様に対し、年賀状によるご挨拶を

控えさせていただくことにいたしました。
貴社におかれましても弊社へのお心遣いはご無用に願いたく存じます。

今後は今まで以上にお取引におきまして皆さまのお役に立てますよう、誠心誠意尽力し

て参りますので、何卒、事情ご賢察のうえ、ご理解賜りますよう謹んでお願い申し上げま

す。

敬具

日本エネルギーホールディングス株式会社
代表取締役 藤木 慎太郎